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Tutkimusryhmän tavoite 
 

Tulevaisuuden työ -tutkimusryhmän tehtävä on edistää Turun ammattikorkeakoulussa ja 

Satakunnan ammattikorkeakoulussa toteutettavaa soveltavaa tutkimus- ja kehittämistoimintaa, 

joka suuntautuu ensisijassa työn ja työelämän muutosten ennakointiin ja tutkimiseen. 

Tutkimusryhmä kehittää innovatiivisia ratkaisuja ja toimintatapoja, joilla voidaan edistää modernin 

työn hallintaa, osaamista ja johtamista. 

Tutkimusryhmän tarkoituksena on edistää muun muassa seuraavien teemojen tutkimusta ja 
kehittämistä yhteistyössä alueellisten, kansallisten ja kansainvälisten toimijoiden kanssa: 
 

 mobiili, monipaikkainen, virtuaali ja hajautettu työ  

 työvoiman hallinnan laskennalliset menetelmät 

 em. hyvinvointivaikutukset, johtamiskäytännöt ja (fyysiset ja virtuaaliset) tilaratkaisut  

Tavoitteena on saada aikaan konkreettisia toimintatapoja, työvälineitä ja malleja ja parantaa 

tietoisuutta ja herättää yhteiskunnallista keskustelua. 

 

1. Tutkimusryhmän organisoituminen 
 
Vuoden 2014 aikana tutkimusryhmä järjestäytyy ja luo toiminnan periaatteet. 
 
Ryhmässä tulevat toimimaan ainakin seuraavat henkilöt: 
 

Markus Forstén   Turun AMK 
Ursula Hyrkkänen  Turun AMK 
Johanna Krappe  Turun AMK 
Camilla Laaksonen  Turun AMK 
Anttoni Lehto  Turun AMK 
Annukka Myllymäki Turun AMK 
Cimmo Nurmi  SAMK 
Jari Kyngäs  SAMK 

 



Ryhmän jäseniä osallistuu EARMA 2014 -konferenssiin Tallinnassa 30.6.–2.7.2014 sekä PATAT 2014 
-konferenssiin Yorkissa. 
 

 
2. Tutkimusryhmän verkostoituminen ja viestintä 
 

Vuonna 2014 tavoitteena on tunnistaa keskeiset alueelliset, kansalliset ja kansainväliset 

sidosryhmät ja kontaktoida alueelliset organisaatiot, viestiä aktiivisesti sisäisille sidosryhmille ja 

panostaa henkilökohtaiseen viestintään. Tutkimusryhmän toiminta linkitetään CoastAL-yhteistyön 

puitteissa ammattikorkeakoulujen omiin tulevaisuuden työ -tutkimusryhmiin. 

 

3. Tutkimusryhmän yhteys koulutukseen 
 

Tutkimusryhmän aihealue liittyy kiinteästi tulevaisuuden työn kehittämiseen ja sitä kautta myös 

ammattikorkeakouluille tärkeään opetuksen kehittämiseen ja työelämän tarpeisiin vastaamiseen. 

Tutkimusryhmän tavoitteena on innovaatiopedagogiikan tavoitteen mukaisesti luoda yhteyksiä 

koulutusohjelmiin ja generoida projekteja, joissa ammattikorkeakoulujen opiskelijat 

työskentelevät (ja tuottavat opintopisteitä). Tavoitteena on kartoittaa organisaatioiden sisältä 

potentiaalisia yhteistyökumppaneita ja toteuttaa pilotointeja opetuksen kehittämiseen liittyen. 

 

4. Projektitoiminta 

Tutkimusryhmä toimii uusien projekti-ideoiden tuottajana ja kokoajana sekä tukee niiden 

käynnistymistä ja toteutusta. 

Tällä hetkellä suunnitelmissa on hakea mm. ESR-rahoitusta hankkeelle ”Active minibreaks for 

enhancing recovery in mobile multi-locational work” (ideahakemus jätetty maaliskuussa 2014) ja 

Työsuojelurahastosta (haku 1.9 2014) projektille ”Työsuojelutoiminnan sisällön ja menetelmien 

kehittäminen mobiilissa ja monipaikkaisessa työssä”. 

Ryhmän jäseniä osallistuu tulevaisuuden työ terveydenhuollossa teeman näkökulmasta 

Luxemburgissa järjestettävään Med-e-Tel 2014 -konferenssiin 9.–11.4. tavoitteena saada uusia 

avauksia yhteistyöprojekteille. Konferenssissa esitettävät puheenvuorot käsittelevät 

terveydenhuollon henkilöstön käyttäjäkokemuksia virtuaalityöstä (välittynyt vuorovaikutus).  

 

5. Uuden tiedon ja osaamisen lisääminen ja jakaminen 

Tutkimusryhmän tavoitteena on kehittää omalta osaltaan ammattikorkeakoulututkimuksen 

metodologiaa. Tähän voisi liittyä mm. opiskelijoiden osallistaminen vahvemmin esimerkkinä 

yhteisartikkeleiden tuottaminen. Tavoitteena on, että tutkimusryhmässä tuotetun uuden tiedon 



näkyvyyttä parannetaan ja kohdennetaan asiantuntijoiden käyttöön opetuksessa. Tutkimusryhmä 

valmistelee julkaisusuunnitelman.  

Tutkimusryhmän oman osaamisen kehittäminen sekä tulevaisuuden työn hallintamenettelyihin 
liittyvä osaamisen kumuloiminen on keskeinen tutkimusryhmän tehtävä. Tutkimusryhmä toimii 
ammatillisen kehittymisen ja osaamisen lisäämisen areenana. Tutkimusryhmän jäsenet 
valmistelevat jatko-opintoaihiota tai post doc -tutkimuksia tutkimusryhmän painopisteisiin 
liittyvistä aiheista ja osallistuvat aiheisiin liittyviin konferensseihin / tapahtumiin. 
 
Tavoitteena on lisätä tutkimusryhmän jäsenten 

o Tulevaisuuden työn vaativuustekijöihin, tulevaisuuden työn tutkimukseen 
sekä työn hallintamenettelyiden kehittämiseen liittyvää osaamista  

o Monitieteellistä hankeyhteistyötä kansainvälisissä verkostoissa 
o TKI- ja projektiosaamista 
o Tutkimusmenetelmäosaamista  
o Tuotteistuksen, palvelumuotoilun ja palvelupolkuihin liittyvää osaamista 

 

6. Tutkimusryhmän teeman hankkeista syntyvän liiketoiminnan kehittäminen 

Pitkän aikavälin tavoitteena on tuottaa palvelutuotteita projekteista.  

 

7. Budjetit 

 

SAMK 

SAMK 2014 2015 yht. 

Henkilöstökulut (€) 
     Jari Kyngäs 60% 
     Cimmo Nurmi 40% 
Projekti-insinöörit 

25 000 25 000 50 000 

Matkat ja majoitus (€) 1 000 2 000 3 000 

Laitteistot (€)     0 

Yht. € 26 000 27 000 53 500 

 

 

 

 

 

 



Tulevaisuuden työ/Turun AMK 2014 2015 Yhteensä 

Henkilöstökulut (koordinaattorit);                           
Lehto, Anttoni                               
Krappe, Johanna                                 
Hyrkkänen, Ursula  

22 500 21 500 44 000 

Matkat ja majoitus 5 000 4 500 9 500 

Laitteistot 3 500 
 

3 500 

Muut menot  500 500 1 000 

Yhteensä 31 500 26 500 58 000 

 


